
PLÁN VÝUKY 28.3. - 1.4. 2022

TŘÍDA IX.

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Hortová)

T31

Typizovaná cvičení k PZ Následující tři týdny se intenzivně připravuji na
PZ!

- plním typizovaná cvičení
- hledám vhodná řešení
- přijdu s návrhem, co potřebuji zopakovat

nebo procvičit
- doma si průběžně dělám přijímačkové testy

ANGLICKÝ JAZYK
(Kolbaba)

T31

What’s the matter
Should/Must…

Ptám se, odpovídám a uděluji rady v anglickém jazyce

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T31

Einheit 3 Mein Tag, im Supermarkt
Popíšu potraviny v obchodě/supermarketu. Použiji
správné fráze během nakupování.

MATEMATIKA
(Němcová)

T31

Geometrie- jehlan, kužel osvojím si principy , umím vypočítat



PŘÍRODOPIS
T31

období lidského života Budeme společně mluvit o výhodách a nevýhodách
jednotlivým fází života člověka

ZEMĚPIS
(Burian)

T31
geopolitické procesy, hlavní světová konfliktní ohniska

CHEMIE
(Zálešák)

T31

Přírodní látky
Popíšu složení organismů
Vyjmenuji hlavní skupiny přírodních látek

FYZIKA
(Doležel)

T31

PO - ochrana před radioaktivitou
ST - místo F bude M - příprava na přijímací zkoušky

INFORMATIKA
(Šebesta)

T31

Práce se zvukem
přineste si vlastní sluchátka a případně i mobil pokud

chcete

● výstupem bude zvukový soubor vlastní tvorby

DĚJEPIS
(Kolbaba)

T31

Protektorát Čechy a Morava Popíši v hrubých obrysech život na našem území během
druhé světové války

Jiná sdělení
T31


